Olsztyn, dnia 22.01.2019

Postgpowanie ID 188048

Do wszystkich

uczestnikow postepowania

Zapytanie ofertowe

na zakup narzedzi na potrzeby Bloku Operacyjnego

W zwigzku z zapytaniem uczestnika postgpowanie na zakup narzgdzi na potrzeby Bloku
Operacyjnego, Zamawiajacy wyjasnia i/lub zmienia wymo gi okreslone w zalaczniku do
postgpowania:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 1 Szezypee kostne Rusin 180 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza narzedzia o powyzszych parametrach

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 3 Szezypee kostne ruskin 240 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza narzedzia o powyzszych parametrach

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 6 Osteosom labotte szerokogé pr. 13mm szer. 240 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza narzedzia o powyzszych parametrach

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 8 Dzwignia kostna hohmann dlugos¢ 220mm waska
koncowka szeroko$¢ 10mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza narzedzia o powyzszych parametrach



Pytanie 5

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 9 Dzwignia kostna szeroko$é 17 mm 240 mm?
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza narzg¢dzia o powyzszych parametrach

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy dopusci w pozycji 10 Diuto kostne rowkowe typ stille szeroko$é¢ 15 mm
dlugosé 200 mm?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza narzgdzia o powyzszych parametrach
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